
UCHWAŁA NR LXXV/730/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia obszaru podlegającego obowiązkowej deratyzacji oraz terminu jej 
przeprowadzenia 

Na podstawie § 28 ust. 3 uchwały nr LVIII/585/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2022 r., poz. 2567) i po uzgodnieniu z Państwowym Powiatowym Inspektorem 
Sanitarnym w Międzyrzeczu 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się, że obowiązkowej deratyzacji podlegają wszystkie obiekty położone na nieruchomościach 
gruntowych nr 74/1, 75/2 w obrębie ewid. Międzyrzecz-2. 

§ 2. Wyznacza się termin obowiązkowej deratyzacji dla obszaru określonego w § 1 w okresie 
od 05.02.2024 r. do 29.03.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C62A82-BEE3-4DD1-8877-91582549E91B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




